
1 iš 2 

 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIMAI VIEŠINIMUI 

 

2016-06-07 Nr. KT-8 

Panevėžys 

 

Posėdis įvyko 2016 m. birželio 7 d. 14.00 val. Panevėžio kolegijoje. 

 

Posėdžio pirmininkas – Benjaminas Pladis 

Posėdžio sekretorė – Deimantė Končiuvienė 

 

1. SVARSTYTA. „Perėjimo prie patobulintos struktūros plano-grafiko“ vykdymas. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Panevėžio kolegijos patobulintos valdymo struktūros, patvirtintos Panevėžio 

kolegijos tarybos 2015-12-16 nutarimu Nr. KT-5, atnaujinimo projektui pagal pateiktą schemą 

(schema pridedama). 

2. Pritarti „Perėjimo prie patobulintos struktūros plano-grafiko“ patvirtinto Panevėžio 

kolegijos tarybos 2016-01-27 posėdžio nutarimu Nr. KT-1 pakeitimams.  

3. Įpareigoti Panevėžio kolegijos direktorių: 

3.1. Akademinių padalinių pertvarką pagal naują struktūrą įgyvendinti iki 2016-09-01. 

3.2. Kitų Kolegijos padalinių (pagrindinių valdymo ir palaikymo) pertvarką įgyvendinti iki 

2016-12-30. 

 

2. SVARSTYTA. Informacija apie kolegijos infrastruktūros esamą padėtį ir būsimus 

darbus 

NUTARTA. Informacija išklausyta 

 

3. SVARSTYTA. Maksimalios leistinos lėšų sumos lengvajam automobiliui įsigyti 

finansinio lizingo būdu padidinimas. 

 

NUTARTA. Leisti padidinti Panevėžio kolegijos tarybos 2016-02-23 posėdžio nutarimu 

Nr. KT-4 patvirtintą maksimalią leistiną lėšų sumą lengvajam automobiliui įsigyti iki 27 077,93 Eur 

(dvidešimt septynių tūkstančių septyniasdešimt septynių Eur ir 93 ct.) finansinio lizingo būdu.  

 

4. SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos dėstytojų atestacijos ir konkurso komisijos 

(DAKK) sudėtis 

 

NUTARTA. Patvirtinti naujos sudėties Panevėžio kolegijos dėstytojų atestacijos ir 

konkursų komisiją: 

1. Jolanta GERTIENĖ, VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės slaugos administratorė; 

2. Dr. Rasa GLINSKIENĖ, Vadybos ir verslo katedros profesorė; 

3. Mindaugas RAUDŽIUS, Panevėžio kolegijos studentų atstovybės prezidentas; 

4. Dr. Vidmantas KANOPA, Uždarosios akcinės  bendrovės „Daivida“ generalinis 

direktorius; 

5. Ingrida KUPČIŪNAITĖ, Biomedicinos mokslų katedros vedėja; 

6. Dr. Jurgita LIEPONIENĖ, Technologijos mokslų katedros docentė; 

7. Henrikas SINICKAS, Technologijos mokslų katedros lektorius, Panevėžio kolegijos 

darbuotojų profesinės sąjungos tarybos deleguotas atstovas; 

8. Akvilė ŽIAUNIENĖ, VšĮ „Panevėžio konsultacinis centras“ direktorė; 

9. Dr. Gediminas Sargūnas, direktorius.  

 



2 iš 2 

 

5. SVARSTYTA. Studentų įsiskolinimų už studijas nurašymas. 

 

NUTARTA. Suėjus bendrajam ieškinio senaties terminui, leisti nurašyti studentų 

įsiskolinimus už studijas už  

7 499,97 Eur (septynis tūkstančius keturis šimtus devyniasdešimt devynis eurus, 97 ct.) pagal 

pateiktą sąrašą. 

 

6. SVARSTYTA. Kompiuterinės ir daugiafunkcinės įrangos, vaizdo projektorių 

įsigijimas finansinio lizingo būdu. 

 

NUTARTA. Leisti įsigyti kompiuterinę ir daugiafunkcinę įrangą, vaizdo projektorius už 13 

000 Eur (trylika tūkstančių eurų) finansinio lizingo būdu. 

 

7. SVARSTYTA. Ilgalaikio turto nurašymas 

7.1 Mechanizuotos auditorijos nurašymas. 

7.2.  Knygų nurašymas. 

 

NUTARTA: 

1. Leisti nurašyti mechanizuotą auditoriją, esančią Laisvės a. 23, Panevėžyje, I korpuse.  

Inventorinis numeris 160171, įsigijimo data 1981-12-30. Likutinė vertė 0,00 Eur.  

2. Leisti nurašyti Panevėžio kolegijos bibliotekos (Klaipėdos g. 29 ir Laisvės a. 23, 

Panevėžyje)  knygas pagal pridedamus sąrašus: 

2.1 Pirmas sąrašas – 639 egzemplioriai, 1,55 Eur (vienas euras, 55 ct) vertė. 

2.2 Antras sąrašas – 1165 egzemplioriai, 25,49 Eur (dvidešimt penki eurai, 49 ct) vertė  

 

8. SVARSTYTA. 2014-2020 m. strateginio plano (efekto ir rezultato kriterijų ir jų 

reikšmių) vykdymas. 

 

NUTARTA. Įpareigoti Panevėžio kolegijos direktorių dr. Gediminą Sargūną, patobulinti 

strateginio plano struktūrą ir rodiklių skaičiavimo metodiką iki 2016 m. gruodžio 30 d.  

 

9. SVARSTYTA. Renginių plano vykdymas. 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

10. Tarybos nariai pasikeitė nuomonėmis apie Kolegijos aktualijas.  

 

 

Pirmininkas     Benjaminas Pladis 

 

 

Sekretorė     Deimantė Končiuvienė 

 

 

 

 


